
B:\Decreto\2018\Dec14831.docx 

DECRETO Nº 14831/2018 
 

 Concede Troca de Padrão à Servidora Keli Cristina de 
Oliveira. 
 

 

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições legais, 

 

 

D E C R E T A: 
 

 

Art. 1º Conceder TROCA DE PADRÃO à servidora 

CLAUDIA DANIELA CAZZARE, matrícula funcional n.º 18266-1, portadora da Cédula de 

Identidade nº 10.257.257-2/PR e do CPF/MF nº 072.825.659-29, do turno vespertino para o 

turno matutino, a partir de 01 de janeiro de 2019, conforme despacho da Assessoria Jurídica 

no protocolo 63543/2018. 

 

Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua 

publicação, produzindo efeitos a partir do dia 1 de janeiro de 2019. 

 
Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, 
Estado do Paraná, aos dezenove dias do mês de 
setembro do ano de dois mil e dezoito, 57º ano de 
emancipação. 
 

 

 

 
Raul Camilo Isotton 
Prefeito 

Registre-se   

Publique-se 

Cumpra-se 

 
 
 
 
Marcia Besson Frigotto 
Secretária de Administração e Finanças 


